РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», в муниципальную собственность находящихся в его границах муниципальных образований
 15 ноября  2019  г.                                                                          р.п. Качуг
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 26.05.2008 г. № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области»,  руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район», в муниципальную собственность:

- Белоусовского муниципального образования (приложение №1);
- Зареченского муниципального образования (приложение № 2);

- Харбатовского муниципального образования (приложение № 3).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
И.о. мэра муниципального района                                              Н.В. Макрышева
15 ноября  2019 г.
р.п.Качуг
 №228
       Приложение № 1
к решению Думы муниципального

                                                         района «Качугский район»

                                                            от 15 ноября 2019 г. №228
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Белоусовского муниципального образования

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание водонапорной башни
	Иркутская область, Качугский район, д. Магдан, ул. Трактовая, д. 11а
	38:08:111101:212

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

                                                                       Приложение № 2
к решению Думы муниципального

                                                         района «Качугский район»

                                                      от 15 ноября 2019 г. №228
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Зареченского муниципального образования

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Водонапорная башня и скважина
	Иркутская область, Качугский район, д. Копылова, ул. Лесная, д. 21а
	38:08:080301:257

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

   Приложение № 3
к решению Думы муниципального

                                                         района «Качугский район»

                                                           от 15 ноября 2019 г. №228
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Харбатовского муниципального образования

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание водонапорной башни
	Иркутская область, Качугский район, д. Новохарбатова, ул. Новая, 2А
	38:08:021001:875

	2
	Здание водонапорной башни
	Ирктская область, Качугский район, д. Корсукова, ул. Полевая, 22
	38:08:000000:1312

	3
	Здание водонапорной башни
	Иркутская область, Качугский район, д. Хальск, ул. Кольцевая, 21
	38:08:021001:876

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3